
                         

 

 

 

 

 

今回は、～人の暮らしを支えるケアマネジメント～をテーマに、ケアマネジャーが実務の中で関わる利

用者の思いを汲み取りながら、適切なケアマネジメントからの展開事例について研究発表を予定してい

ます。つきましては、下記内容をご確認いただき、お申込みいただければと存じます。 

なお、研究大会における研究発表者も同時に募集させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．開催日時：平成 28年 9 月 24 日（土） １０時～１６時 （受付 9時 30 分～） 

２．開催場所：ハートンホテル京都 （京都市中京区東洞院通御池上ル船屋町４０５） 

                  地下鉄「烏丸御池駅」下車 1番出口より徒歩 2 分 

３．プログラム：１０：００ 開会 

        １０：０５ 基調講演：～人に寄り添い、人の暮らしを支えるケアプラン～ 

兵庫県対人援助研究所 主宰 稲松 真人 氏 

        １１：３０ 昼食休憩 

        １２：３０ 研究発表：「人の暮らしを支えるケアマネジメント」 

                コーディネーター：井上 基 （京都府介護支援専門員会 会長） 

                コメンテーター： 稲松 真人 氏 

        １５：３０ まとめ 

        １６：００ 閉会 

         

４．参加費：会員 ３,２４０円  非会員 ６,４８０円 

※当日現金支払いの方 会員 ５,４００円 非会員 ８,６４０円になります。 

         ※後日、参加決定通知とともにお支払方法についてご連絡させていただきます。 

５．定 員：１0０名 ※定員になり次第、締め切りとなりますのでご了承願います。 

 

６．参加の申込方法：研究大会参加申込書（裏面）にてＦＡＸまたはメール添付でお申込みください。 

    ※研究発表を申し込まれる方も、研究大会参加申込が必要です。 

          申込締切日  平成 28年８月 1５日（月） 

 

７．研究発表の申込方法：京都府介護支援専門員研究大会 発表申込用紙（別紙）を、当会ホーム 

ページよりダウンロードしてください。 

   申込みと同時に抄録（別紙裏面）の提出をお願いいたします。 

発表申込用紙、抄録は必ずパソコンで入力してください（手書き不可）。 

文字数の制限、フォントサイズの指定等がありますのでご確認ください。 

メール添付でお申込みください。 

    申込締切日  平成 28年 8 月 1５日（月） 

 

 ※研究発表のお申込みは、会員の方に限らせていただきます。 

※研究発表の内容は、テーマ「人の暮らしを支えるケアマネジメント」に添ったものにしてください。 

※サブタイトルをつけるのはＯＫです。                           

※抄録は指定の文字数を上回らないよう、必ず１ページにおさめてください。 

 ※研究発表の可否について、後日ご連絡を差し上げます。 

発表者にはメールにて発表時間等の詳細をご連絡させていただきます。 

以上 

 

第５回京都府介護支援専門員研究大会 

～人の暮らしを支えるケアマネジメント～ 



                         

＜ 申込書裏面 ＞   

 

 

参加申込〆切：平成 28 年８月 1５日（月） 
     ※定員になり次第、締め切りとなりますのでご了承願います。 

 

 

 ※研究発表を申し込まれる方も、研究大会参加申込が必要です。 

 

※申込書１枚につき、お一人様のお申込みでお願いいたします。 

 

ふりがな 

氏  名 
 

会員の方は

会員番号 
    

介護支援 

専門員番号 
         

勤務先名称  

勤務先住所 

 
※勤務先のない

方はご自宅住所 

〒   －     

 

 

Ｔ Ｅ Ｌ  

Ｆ Ａ Ｘ  

 

 

 ＜申込先＞ FAX ⇒  075-254-3971 

  メール  ⇒ kensyu@kyotocm.jp 

   件 名  9/24 研究大会参加申込 

  

  ＜研究発表申込用紙＞  http://kyotocm.jp/  または 

  京都府介護支援専門員会 検索  

当会ホームページからダウンロードしてください。 

   申込みと同時に抄録（別紙裏面）の提出をお願いいたします。 

 

 

 

 

研究大会参加申込書    

＜問い合わせ先＞公益社団法人 京都府介護支援専門員会 事務局 

〒604-0874 京都市中京区竹屋町通烏丸東入ル清水町 375 ハートピア京都７階 

TEL 075-741-7504 FAX 075-254-3971 Ｅ-Mail: kensyu@kyotocm.jp 


